
Nombre Apellido(s) Dirección de correo Institución Provincia
Tito Xavier Alvarez Rodriguez txavier_a@hotmail.com Ministerio de Agricultura y GanaderiaLOJA

DAVID ARTURO BRAVO BRAVO dbravo@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIALOJA

SARA MAGDALENA CAMPOVERDE BALCÁZAR scampoverde@mag.gob.ec ministerio de agricultura y ganaderia LOJA

Martha Elizabeth Carrión Sari mcarrions@mag.gob.ec Ministerio de agricultura y GanaderiaLOJA

Luis Choez luischoeztenorio@yahoo.com MAG LOJA

Carlos Mauricio Colimba Fuentes ccolimbaregion7@gmail.com Ministerio de Agricultura y GanaderiaLOJA

Michel Fiorela Garcia Salas mgarcias@mag.gob.ec Dirección Distrital de Loja LOJA

JORGE LUIS GONZALEZ SARANGO pepeluis1912@hotmail.com DIRECCIÓN DISTITAL DE LOJA LOJA

BYRON PATRICIO GUACHISACA PACCHA byron.guachisaca@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD LOJA

NATALY ALEXANDRA GUAYLLAS POMA naty-gp90@hotmail.com MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERÍA LOJA

ALICIA ISABEL JUMBO JUMBO alicia.jumbo@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD LOJA

JORGE LUIS MALLA GRANDA jmalla@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERÍALOJA

Hector David Martínez Lalangui hector.martinez.region7@gmail.com MINISTERIO DE AGRICULTURA LOJA

RAFAEL ALBERTO MEDINA PACHECO rafael.medina@agrocalidad.gob.ec Agrocalidad LOJA

Karen Michelle Morocho Espinoza kmorocho@mag.gob.ec Dirección Distrital 11D01 Loja-MAG LOJA

Ángel Pauta Cuenca angicho_p94@hotmail.com Ministerio de Agricultura y GanaderíaLOJA

Eddie Michael Pazmiño Pineda epazmino@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y Ganadería - Dirección Distrital LojaLOJA

Carlos Pesantez Cordova cpesantez@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIALOJA

Cristian Ramiro Quezada Zapata cquezada@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderiaLOJA

Santos Orestes Requena Barba srequenab2@gmail.com Superior LOJA

ALDRIN CRISTOBAL ROBLES LOAIZA arobles@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERÍA LOJA

Gabriela Maricell Rojas Moràn gabrielamaricell@gmail.com Superior LOJA

LORENA DEL CISNE SALAS PAUCAR lsalas@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIALOJA

PATRICIA SALAS PAUCAR psalas@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIALOJA

Servio Hipolito Sanmartin Chimbo ssanmartin@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderíaLOJA

Jose Luis Sarango svjoseluis@gmail.com Ministerio de Agricultura y Ganaderia LOJA

ANA CRISTINA SILVA SOLORZANO anitacrisil23@gmail.com Ministerio de Agricultura y GanaderiaLOJA

Miguel Angel Tapia Peralta miguelangeltp04@gmail.com MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIALOJA

Walter Trelles Agurto walltrelles@gmail.com Ministerio de Agricultura LOJA

Edison Mauricio Valdez González evaldez@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderiaLOJA

VANESSA IGNACIA VASQUEZ BARBA vanessaigvb1979@gmail.com PARTICULAR LOJA

María Gabriela Vintimilla Gualán vintimillamariagabriela@gmail.com Ministerio de Agricultura y Ganadería LOJA

Frans Eduardo Aldean Vivanco faldean@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderiaLOJA

Carlos Armijos Montaño carmijos@agripac.com.ec Agripac S A LOJA

Juan Fernando Avila Jiménez jfavila@mag.gob.ec DIRECCION DISTRITAL 11D01 LOJA MAGLOJA

LIGIA ISABEL CALVA FLORES lcalva@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIALOJA

MARLON ROLANDO CASTILLO MARTINEZ marlon.castillo@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD LOJA

Franklin Eduardo Chamba Uchuari fchamba@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderiaLOJA

Angel Salvador Collahuazo Astudillo acollahuazo@mag.gob.ec Dirección Distrital Loja MAG LOJA

ALEX MAXIMILIANO FLORES GONZALEZ afloresg@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIALOJA

HERMEL RENE GORDILLO SANCHEZ hermel.gordillo@agrocalidad.gob.ec Agencia de regulación y control fito y zoosanitarioLOJA

AURIA MARIBEL HERRERA RUIZ aherrerar@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIA DE LOJALOJA

Alexander Paul Herrera Torres alexanderpaul1@hotmail.es Dirección Distrital de Loja LOJA

ANA JHULIANA JARAMILLO CANGO anajhuli@yahoo.es MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIALOJA

Patricio López Granda plopez@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderíaLOJA

Laura Livia Lozano Alvarado lauralozanoalvarado78@gmail.com MAG LOJA

José Fabián Macas Rojas jofamaro@hotmail.com Ministerio de Agricultura y ganadería LOJA

LILIANA CRISTINA MORA NARVAEZ lmora@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIALOJA

Eddy Pardo Calva eddycito.p@gmail.com Ministerio de Agricultura y GanaderíaLOJA

HOLGER AURICIO PATIÑO PATIÑO holger.patino.region7@gmail.com MAG LOJA

VERONICA RIVAS ingverorivas@gmail.com DIRECCION DISTRITAL AGROPECUARIA LOJALOJA

Hernán Eladio Sánchez Bustamante hsanchezb@mag.gob.ec MAG LOJA

Jose Antonio Sinchire Chuncho jose.sinchire@agrocalidad.gob.ec Agrocalida LOJA

Yadira Elena Sisalima Romero ysisalimaregion7@gmail.com Ministerio de Agricultura y GanaderíaLOJA

ALBA VALERIA TORRES CUEVA atorresc@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIALOJA

ROBERTO CARLOS VALVERDE RUIZ rvalverde@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIA LOJA

Neri Jobani Valverde Zurita nvalverde@mag.gob.ec MAG LOJA



JUAN DIEGO VARGAS VILLENA jdvargas@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIALOJA

Priscila Vidal Gonzalez prisvg.4@gmail.com MAG LOJA

Janeth Elizabeth Armijos Montaño jarmijos@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERÍALOJA

KATHERINE ELIZABETH CARRION MONTAÑO katherine.carrion@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD LOJA

Ramiro Vicente Churo Briceño rchuro@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderiaLOJA

Alex Darwin Cuenca Rosillo alexdarwinroll@hotmail.com Ministerio de Agricultura y GanaderiaLOJA

Fredy Cueva Castillo fcueva@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderíaLOJA

Judith Gabriela Escudero Briceño jescudero@mag.gob.ec MAG LOJA

Eddie Leonardo Garcia Abad egarcia@ecuaquimica.com.ec Ecuaquimica LOJA

Fanny Mercedes Garrido Jimenez fgarrido@mag.gob.ec Direccion Distrital Agropecuaria de LojaLOJA

José Roberto Gonzaga Sánchez Jgonzaga@mag.gob.ec mag LOJA

Rafael Humberto Gonzalez Gonzalez rgonzalezg@mag.gob.ec MAG LOJA

CARMEN VICTORIA GORDILLO VILLA cgordillo@mag.gob.ec MAG LOJA

Alex Javier Iñiguez Loján ainiguez@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderíaLOJA

HARTMAN WUILLAM JARA RUIZ williamjararuiz@yahoo.es MAG LOJA

LEONIDAS FERNANDO MORENO TELLO leonidas.moreno@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD LOJA

Nelly Narváez Cañar nellynarvaezc@gmail.com Ministerio de Agricultura y GanaderíaLOJA

CARMEN MARICELA PANAMITO VALDIVIEZO carmina15panamito@gmail.com INFERAGRO LOJA

narcisa quiñones arteaga nquinionez@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderiaLOJA

Luis Alexander Reyes Sánchez luisreyesitos@hotmail.com AGROCALIDAD LOJA

MILTON PATRICIO SANCHEZ ARMIJOS milton.sanchez@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD LOJA

Mercedes Villavicencio Ruiz mvillavicencior@mag.gob.ec MAG LOJA

Richard Amaya González ramaya@mag.gob.ec Ministerio de agricultura y ganaderiaLOJA

Ruth Liliana Ambuludí González rambuludiregion7@gmail.com Ministerio de Agricultura Y GanaderíaLOJA

Olger Ernan Celi Carrion oceli@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIALOJA

GONZALO CHAMBA DIAZ gchamba@mag.gob.ec MASTER AGRONEGOCIOS SOSTENIBLESLOJA

Flora Cuenca Tillaguango fcuencat@mag.gob.ec Dirección Distrital Loja-MAG LOJA

Silvana Granda Cabrera silvana.granda1988@gmail.com Dirección Distrital LOJA-MAG LOJA

Holger Marcelo Jumbo Velez hjumbo@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y Ganadería LOJA

Jorge Stalin Loaiza Ruíz jorge.loaiza.region7@gmail.com Dirección Distrital 11D01-LOJA-MAGLOJA

Paola Maldonado pmaldonadoo@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIALOJA

Félix Paladines Galarza fpaladines@mag.gob.ec MAG LOJA

DARWIN MAURICIO PALMA RAMIREZ darwin.palma@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD LOJA

FABIAN PRADO pradogu@yahoo.com MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIALOJA

Jorge  Oswaldo Quille Salazar jooswaldoquille@gmail.com Ministerio de Agricultura y GanaderiaLOJA

YANDRY EDUARDO REINOSO CASTILLO yandry.reinoso@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD LOJA

Diego Fernando Rojas Jaramillo drojas@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderiaLOJA

Lorgio Alexi Salas Calva lsalasc@mag.gob.ec DIRECCION DISTRITAL 11D01 LOJA -MAGLOJA

ANDREA SALOME VEGA LEON andrea.vega@agrocalidad.gob.ec Agrocalidad LOJA

Roberth Estuardo Arévalo Marín roberth.arevalo@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD LOJA

Rosa Arias rarias@mag.gob.ec MAG LOJA

Pablo Antonio Briceño Alvarez pablolikan27@gmail.com Ministerio de Agricultura y GanaderiaLOJA

José Vicente Carrillo jcarrillo@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderíaLOJA

LENIN REMIGIO CASTILLO SANCHEZ lenin.castillo@agrocalidad.gob.ec Agrocalidad LOJA

james castillo valdivieso jcastillov@mag.gob.ec MAG LOJA

Bayron Efren Cisneros Songor bcisneros@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderiaLOJA

Fausto Salvador Collahuazo Montaño fcollahuazo@mag.gob.ec Ministerio Agricultura y Ganadería LOJA

JOSE CORONEL JARAMILLO jandres1088@yahoo.es SUPERIOR LOJA

ALVARO FERRIN GALLO alf.fg@hotmail.com Dirección Distrital Loja-Mag LOJA

Angel Loaiza aloaiza@ecuaquimica.com.ec Ecuaquimica LOJA

Santiago Loaiza Andrade floaiza@mag.gob.ec MAG LOJA

Gustavo Vinicio Mejía Veintimilla gmejiav@mag.gob.ec MAG DD LOJA LOJA

Jesenia Morocho jmorochoh@mag.gob.ec MAG LOJA

BOLIVAR ANDRES PONTON VARGAS bolivar.ponton@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD LOJA

FREDI GERARDO QUICHIMBO MIGUITAMA fredi.quichimbo@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD LOJA

BYRON RAFAEL SANCHEZ MASACHE bsanchez@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIALOJA

Paola Sanchez Oviedo sayda.sanchez.region7@gmail.com Ministerio de Agricultura y GanaderiaLOJA

Rafael Sinche Vega rsinche@ecuaquimica.com.ec Ecuaquimica LOJA



Pablo Vinicio Soto Ludeña psoto@mag.gob.ec Dirección Provincial Agropecuaria de Loja-MAG.LOJA

Piedad del Carmen Vaca Merchan pvacam@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIALOJA

Darwin Rolando Avendaño Delgado davendano@mag.gob.ec MAG LOJA

MARCIA LEONOR CASTILLO AVILA marcia.castillo@agrocalidad.gob.ec Agencia de regulación y control fito y zoosanitarioLOJA

EDI FABRICIO CHAMBA POGO edi.chamba@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD LOJA

Alvaro Ferrin Gallo al.fg123@hotmail.com Direccion Distrital Loja-Mag LOJA

LUZ ELENA GUALAN CONTENTO luz.gualan@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD LOJA

LILIANA DEL ROCÍO LUZURIAGA CAMACHO lluzuriaga@mag.gob.ec DIRECCIÓN DISTRITAL DEL MAG DE LOJALOJA

TELMO GIOVANNY MOROCHO CUENCA telmo.morocho@agrocalidad.gob.ec Dirección distrital agrocalidad Loja LOJA

Fausto Ordóñez faustordoniez@gmail.com Ministerio de Agricultura y GanaderíaLOJA

Bayron Román Carrión broman@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIALOJA

Diego Fernando Valarezo Poma dvalarezop@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderiaLOJA

Ricardo Vicente Marin Arrobo rmarin@mag.gob.ec MAG LOJA LOJA

richar eduardo maza richardmaza75@gmail.com MAG LOJA

XAVIER ALEXANDER ORTIZ CORDOVA xavierortiz10@yahoo.es SERVIAGRO/SERVIAGRO SUCURSALLOJA

Dario Prado Hidalgo dariojavier1987@gmail.com Ministerio de Agricultura y Ganderia LOJA

Janeth Sarango Salazar janeth.sarango@gmail.com Instituto Superior Tecnológico CariamangaLOJA

dennys tene chamba dtene@ecuaquimica.com.ec ecuaquimica LOJA

JAIME JACOB VIVANCO CRUZ jaime.vivanco@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD LOJA

Janio Gonzalez jegonzalez@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderiaLOJA

GERMAN FRANCISCO MERINO JIMENEZ germanfmjimenez01@gmail.com MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIALOJA

LUIS PAUL VARGAS SALVATIERRA luis.vargas@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD LOJA

Edita Lucía Vinces Vidal evinces@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIALOJA

MARCO ANTONIO CAPA CHAPA marco.capa@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD LOJA

ITALO GEOVANNY COBOS TORRES i.cobos@crystalchemical.com.ec CRYSTAL CHEMICAL LOJA


